
Dohoda o narovnání

Městská část Praha-Dubeč

IČO: 00240184, DIČ: CZ48546054

se sídlem Starodubečská 401 / 36, Dubeč, 10700 Praha 10

zastoupena Jaroslavem Tošilem, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

Daniel Skřivánek

IČO: 72593083, DIČ: CZ7702152766

se sídlem: Pod Kaštany 107, Čepihory, 434 01 Most 1

(dále jen „dodavatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání:

1.1.

1.2.

1.3.

2.1.

3.1.

3.2.

I.

Preambule

Strany této dohody uzavřely dne 16. 6. 2021 kupní smlouvu č. KS 78, kterou dodavatel

prodal objednateli stroj Multicar M26 včetně příslušenství za kupní cenu 621000,- Kč

bez DPH (dále jen „smlouva"). Text smlouvy tvoří přílohu č. 1 této dohody.

Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona

č.. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní

chybou však smlouva byla uveřejněna v registru smluv až dne 15. 10. 2021. Vzhledem

k tomu, Že smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv 3 měsíce od jejího uzavření,

je smlouva od počátku neplatná dle ust. 5 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

Na základě neplatné smlouvy však již byl předmět koupě objednateli dodán

a dodavateli byla objednatelem uhrazena celá kupní cena. Na straně objednatele tak

vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě předmětu koupě a na straně dodavatele

vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.

Předmět dohody

Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého

bezdůvodného obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli

byl dodán předmět koupě a dodavatel má uhrazeno veškeré peněžité plnění za něj,

strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva

a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě

smlouvy, či v souvislosti s ní, nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý

zisk, mimo případně nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky

a odpovědnosti za vady

III.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně Číslovanými dodatky.

Stránka 1 z 2



3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 — smlouva.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv

dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou

ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit

objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Na důkaz shody v obsahu 1 formě této dohody připojují smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

 

Stránka 2 z 2


